gymfed

rope skipping

A -19+JAAR MEISJES - ALLROUND ANTWERPEN

PLAATS

DEELNEMER

AUDIENS Elise
ROM SKIPPERS MECHELEN
55

SCHUURMANS Margot
ROM SKIPPERS MECHELEN
49

ENGELBEENS Alex
ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw
67

SMETS Tatjana
GYM WESTERLO
47

VAN DEN BROECK Justine
SKIP UP
61

VAN EYKEN Gitte
ROM SKIPPERS MECHELEN
43

HAES Laurine
SKIP UP
39

HAES Sophie
SKIP UP
63

VAN HECK Carline
HIPE SKIP MERKSEM
53

© www.gymfed.be 05/11/2022 - 15:27

SPEED 30"

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

skips
ded

ENDURANCE
100.00 skips
0.00 ded
750.00 T
89.00 skips
0.00 ded
66750 T
88.00 skips
0.00 ded
660.00 T
84.00 skips
0.00 ded
630.00 T
84.00 skips
0.00 ded
630.00 T
89.00 skips
0.00 ded
66750 T
79.00 skips
0.00 ded
59250 T
82.00 skips
0.00 ded
615.00 T
85.00 skips
0.00 ded
63750 T
page 10f1

472.00
0.00

944.00

407.00
0.00

814.00

401.00
0.00

802.00

417.00
0.00

834.00

397.00
0.00

794.00

391.00
0.00

782.00

391.00
0.00

782.00

382.00
0.00

764.00

406.00
0.00

812.00

FREESTYLE

diff

crea
ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

T
diff
crea

ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

diff

crea
ded
bon

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+
05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

TOTAAL

139.40
114.00
40.00
0.00

213.40 1907.40

160.29
123.50
40.00
0.00

243.79 1725.29

90.87
148.75
50.00
0.00

189.62 1651.62

82.15
148.75
50.00
0.00

180.90 1644.90

94.76
138.50
30.00
0.00

203.26 1627.26

83.60
143.50
50.00
0.00

177.10 1626.60

134.53
137.00
50.00
0.00

221.53 1596.03

117.78
122.50
50.00
0.00

190.28 1569.28

55.80
111.00
70.00
0.00

96.80 1546.30

created with ScoreExpress


http://www.scoreexpress.be/

