

RS - Provinciale voorronde Individueel A-niveau 16+j

05/11/2022 - 06/11/2022 / Wuustwezel

Δ - 1	19+ IA <i>I</i>	R MFIS IFS -	ALL ROLIND	ANTWFRPFN

PLAATS	DEELNEMER	SPEED 30"		ENDURANCE		FREESTYLE		TOTAAL
1	AUDIENS Elise ROM SKIPPERS MECHELEN 55	skips ded	100.00	skips ded	472.00 0.00	diff crea ded bon	139.40 114.00 40.00 0.00	
		T	750.00	T	944.00	T	213.40	1907.40
2	SCHUURMANS Margot ROM SKIPPERS MECHELEN 49	skips ded	89.00 0.00	skips ded	407.00 0.00	diff crea ded bon	160.29 123.50 40.00 0.00	
		T	667.50	Т	814.00	T	243.79	1725.29
3	ENGELBEENS Alex ROPE SKIPPING RIVIERENHOF vzw 67	skips ded	88.00 0.00	skips ded	401.00 0.00	diff crea ded bon	90.87 148.75 50.00 0.00	
		Т	660.00	T	802.00	T	189.62	1651.62
4	SMETS Tatjana GYM WESTERLO 47	skips ded	84.00 0.00	skips ded	417.00 0.00	diff crea ded bon	82.15 148.75 50.00 0.00	
		T	630.00	T	834.00	T	180.90	1644.90
5	VAN DEN BROECK Justine SKIP UP 61	skips ded	84.00 0.00	skips ded	397.00 0.00	diff crea ded bon	94.76 138.50 30.00 0.00	
		T	630.00	T	794.00	T	203.26	1627.26
6	VAN EYKEN Gitte ROM SKIPPERS MECHELEN 43	skips ded	89.00 0.00	skips ded	391.00 0.00	diff crea ded bon	83.60 143.50 50.00 0.00	
		T	667.50	T	782.00	T	177.10	1626.60
7	HAES Laurine SKIP UP 39	skips ded	79.00 0.00	skips ded	391.00 0.00	diff crea ded bon	134.53 137.00 50.00 0.00	
		T	592.50	T	782.00	T	221.53	1596.03
8	HAES Sophie SKIP UP 63	skips ded	82.00 0.00	skips ded	382.00 0.00	diff crea ded bon	117.78 122.50 50.00 0.00	
		T	615.00	T	764.00	T	190.28	1569.28
9	VAN HECK Carline HIPE SKIP MERKSEM 53	skips ded	85.00 0.00	skips ded	406.00 0.00	diff crea ded bon	55.80 111.00 70.00 0.00	
		T	637.50	Т	812.00	T	96.80	1546.30